[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27.01.2021 № 09-р

                                                                             р.п. Пушкино
О внесении изменения в распоряжение администрации Пушкинского муниципального образования от 16.11.2020 №58-р «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

         В соответствии со ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области:

       1. Внести в распоряжение администрации Пушкинского муниципального образования от 16.11.2020 №58-р «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» следующие изменения:
     - пункт 6 изложить в новой редакции «Считать сроком подачи аукционных заявок: с 27.01.2021 по 25.02.2021 г. до 17 часов 00 минут»;
     - пункт 7 изложить в новой редакции «Считать датой и временем рассмотрения итогов приема заявок на открытый аукцион: 26.02.2021 г. -   10 часов 00 минут»;
     - пункт 8 изложить в новой редакции «Считать датой и временем проведения открытого аукциона: 03.03.2021 г. - 10 часов 00 минут».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Пушкинского

муниципального образования                                                        Н.И. Павленко
Токарева Г.В.

6 22 10